РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2016 г.               № 44                      сл.Кашары

 О постановке на учет Зайцева И.И.
в целях бесплатного

предоставления земельного участка

В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.47 Устава Муниципального образования «Кашарское сельское поселение», с ч.5.ст.8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить  Зайцева Ивана Ивановича имеющего трех детей Зайцева А.А., Зайцева С.И., Зайцева Д.И.,  на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения ЛПХ.
2.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Кашарского

сельского поселения                                                        Е.А.Щербакова
Постановление вносит сектор имущественных,

земельных отношений и муниципального

хозяйства  Администрации  поселения

Разослано:  Администрация – 1, Даниленко Н.И.-1.ОИЗО -2